Câmara Municipal de Alto Paraíso
ESTADO DO PARANÁ

Ruà Josué Baltazar Rodrigues, 1.025- FONE/FAX: (044) 3664-1171 - (044) 36641177
CEP 87.528-000- ALTO PARAÍSO - PR

ATO DA MESA N° 045/2023
Ratifica e adjudica Processo de Inexigibilidade de Licitação

INEXIGIBILlDADE DE LICITAÇÃO N° 019/2023
PROCESSO N° 025/2023

OBJETO: Contratação de serviço referente a 2 (duas) inscrições, sendo (dois) servidores efetivos da

Câmara Municipal de Alto Paraíso - PR, para participação no curso: "WEBINAR ATENDIMENTO A

PORTARIA 548/2015-STN ETAPAS PARA EQUIPARAR SALDOS CONTÁBEIS X PATRIMONIAIS;

". Curso este realizado pela empresa GOVERNANCABRASIL S/A TECNOLOGIA E GESTAO EM

SERVICOS, curso de forma online via internet, no dia 21 de agosto de 2023, valor da inscrição

R$300,00 (trezentos reais). Por entidade indiferente do número de alunos inscritos, incluso todo o

material de apoio e certificado. Perfazendo um total de R$ 300,00 reais. (Trezentos reais)

Considerando as informações, pareceres e documentos contidos neste processo administrativo,
RATIFICO E ADJUDICO o Processo de inexigibilidade de Licitação nO 019/2023 quanto à
contratação da Empresa GOVERNANCABRASIL S/A TECNOLOGIA E GESTAO EM SERVICOS

CNPJ: 00. J 65.960/000 l-O1 no valor total de R$ 300,00 reais. (Trezentos reais)

Referente ao objeto acima referido, com fundamento nos termos do artigo 25, inciso II, da Lei nO
8.666/93

Edifício da Câmara Municipal de Alto Paraíso, Estado do Paraná, aos 16 dias do mês
de agostoaé.-2 23. ....

r-----
~~
~

DEJALMA GONÇALVES DE OLIVEIRA
1° Secretário

LUIZ CA~OS DE ARAÚJO
qresídente

PUBLICADO NO JORNAL
"UMUARAMA ILUSTRADO"
Edição N.o l~ ..:{.Qil_ .e..G:.=*Bi__.
Data:..J1. 1...QB:. LQ..çf}.J..